
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 24 червня 2015 року № 1392-VI «Про схвалення перспективного 

плану формування територій громад Одеської області»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статті  11  Закону  України  «Про  добровільне  об’єднання 
територіальних  громад»  та  Методики  формування  спроможних 
територіальних  громад,  затвердженої  постановою  Кабінету  Міністрів 
України від 08 квітня 2015 року № 214, обласна рада

 
ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  24  червня  2015  року 
№  1392-VI  «Про  схвалення  перспективного  плану  формування  територій 
громад  Одеської  області»,  доповнивши  додаток  до  рішення  пунктом  43 
(додається). 

Голова обласної ради                                                          Сергій ПАРАЩЕНКО

26 листопада 2019 року
№ 1157-VII



Додаток 
до рішення обласної ради
від 26 листопада 2019 року 
№ 1157-VII  

Перелік спроможних територіальних громад Одеської області 
з охопленням всієї території області

№ 
з/п

Назва 
територіальної 
громади

Назва 
адміністративного 
центру 
територіальної 
громади

Назви 
територіальних 
громад, що 
входять до 
складу 
спроможної 
територіальної 
громади

Назва району, до 
якого входить 
адміністративний 
центр 
територіальної 
громади

43 Фонтанська 
ОТГ

с. Фонтанка Фонтанська
Новодофінівська

Лиманський 
район


